
VETERAN CAR CLUB PANORMUS

IX Raid del San Martino "Targa Tommaso D'Alia"

CLASSIFICA ASSOLUTA
Totale Totale + Media

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura gruppo coef. pc1 pc2 pc3 pc4 Coefficiente PS

1 34 Indelicato Maurizio-Sciacca Vito 1976 Autobianchi A112 E Driver 1,76 14 44 11 41 110 193,6 3,1

2 26 Cusumano Salvatore-Carrotta Alberto 1974 Autobianchi A112 Abarth Driver 1,74 19 55 8 54 136 236,6 3,8

3 20 Catalano Alberto-Vario Anna Vcc Panormus 1973 Autobianchi A112 Abarth Driver 1,73 11 58 21 62 152 263,0 4,2

4 28 Amari Pietro-Guzzo Gabriella Team Del Mago 1974 Fiat 127 Driver 1,74 11 80 9 65 165 287,1 4,6

5 24 Ceraulo Stefano-Sireci Marilena Vcc Panormus 1973 Fiat 124 Spider Driver 1,73 43 92 50 60 245 423,9 6,8

6 14 Cocorullo Francesco-Luppino Gaspare Vcc Panormus 1971 Alfa Romeo Gt Junior Driver 1,71 60 105 58 68 291 497,6 8,1

7 16 Colonna Romano-Di Salvo 1984 Autobianchi A112 Abarth Driver 1,84 41 192 49 81 363 667,9 10,1

8 30 Ginevra Pietro-Giannone Vincenzo Scuderia Nissena 1974 Autobianchi A112 E Driver 1,74 51 210 57 133 451 784,7 12,5

9 10 Di Liberto Ciro Maurizio-Benigno Giovanna SalvinaVcc Panormus 1982 Autobianchi A112 Abarth Driver 1,82 94 127 79 192 492 895,4 13,7

10 6 Ruggio Elio-Lo Nardo Francesca Vcc Panormus 1956 Fiat 1100/103 E Driver 1,56 86 263 29 219 597 931,3 16,6

11 82 Scuderi Giuseppe-Cuccia Anna Maria Vcc Panormus 1987 Jaguar Xjs 3,6 Classic 1,87 59 198 86 174 517 966,8 14,4

12 22 Buffa Giacomo-Accardo Caterina Araci 1973 Autobianchi A112 Elegant Driver 1,73 63 133 117 274 587 1015,5 16,3

13 38 Feudale Sebastian-Feudal Manuel Vcc Panormus 1980 Fiat 127 C Driver 1,80 237 181 38 134 590 1062,0 16,4

14 4 Ganci Vincenzo-La Mantia Giovanna Vcc Panormus 1952 Fiat 500/C Driver 1,52 185 363 77 230 855 1299,6 23,8

15 58 Renda Gaetano-D'Agostino Lidia Grifone 1962 Lancia Appia Sport Zagato Classic 1,62 102 316 78 348 844 1367,3 23,4

16 12 Rossi Mariano- Vcc Panormus 1966 Alfa Romeo Gtv 1600 Driver 1,66 85 290 145 329 849 1409,3 23,6

17 36 Galioto Salvatore-Paviera Pinuccia Vcc Panormus 1977 Opel Kadet Driver 1,77 92 638 47 87 864 1529,3 24,0

18 78 Falletta Vincenzo-Raimondi Valeria Grifone 1974 Porsche 911 Classic 1,74 179 311 119 341 950 1653,0 26,4

19 74 Piscitello Andrea-Lo Bue Salvatore Vcc Panormus 1973 Morris Mini Cooper Classic 1,73 123 342 152 346 963 1666,0 26,8

20 40 Zambito Francesco-Di Palma Antonella Araci 1993 Alfa Romeo Spider Driver 1,93 92 258 156 371 877 1692,6 24,4

21 80 Romano Salvatore-Romano Vincenzo Scuderia Nissena 1985 Bmw 635I Classic 1,85 232 413 100 269 1014 1875,9 28,2

22 2 De Simone Marcello-Guarino Calogero Vcc Panormus 1938 Fiat 508 C Driver 1,38 105 91 63 1103 1362 1879,6 37,8

23 84 Minasola Rosario-Minasola Nicola Vcc Panormus 1988 Maserati 222 Classic 1,88 141 443 96 492 1172 2203,4 32,6

24 46 Giordano Cosimo-Giglio Giuseppa Vcc Panormus 1983 Alfa Romeo Spider Classic 1,83 160 560 186 413 1319 2413,8 36,6

25 60 Cottone Antonino-Loriano Eugenio Vcc Panormus 1963 Jaguar Mk2 Classic 1,63 295 718 145 448 1606 2617,8 44,6

26 56 Briguglia Roberto-Calcara Fabio Vcc Panormus 1956 Fiat 1100 103/E Classic 1,56 75 522 167 1013 1777 2772,1 49,4

27 66 Lipari Gaspare-Xx 1967 Mini Cooper Classic 1,67 215 1093 162 393 1863 3111,2 51,8

28 90 Belfiore Mariano-Marino Maria Grazia Vcc Panormus 1992 Lancia Delta Integrale Classic 1,92 178 596 131 733 1638 3145,0 45,5

29 48 Ciriminna Gaetano-Ciriminna Angelo Vcc Panormus 1932 Lancia Camioncino Classic 1,32 630 753 301 744 2428 3205,0 67,4

30 112 Pellerito Giuseppe-Lodato Maria Angela 2015 Kia Venga Modern 3 242 584 61 182 1069 3207,0 29,7

31 100 Traina Vincenzo-Traina Gaetano 1993 Mini Cooper Modern 3 186 489 159 303 1137 3411,0 31,6

32 108 Li Muti Salvatore-Garozzo 2006 Porsche Caiman Modern 3 232 387 105 445 1169 3507,0 32,5

33 88 Di Giovanna Giuseppe- Vcc Panormus 1992 Jaguar Xj S 4.0 Classic 1,92 323 762 218 680 1983 3807,4 55,1

 17/11/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Direttore di Gara____________



VETERAN CAR CLUB PANORMUS

IX Raid del San Martino "Targa Tommaso D'Alia"

CLASSIFICA ASSOLUTA
Totale Totale + Media

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura gruppo coef. pc1 pc2 pc3 pc4 Coefficiente PS

34 110 De Luca Giuseppe-Di Franco Ignazio 2006 Bmw Mini Cooper S Modern 3 226 494 303 368 1391 4173,0 38,6

35 50 Falanga Fabrizio-Tomasello Mariella Vcc Panormus 1938 Lancia Aprilia Classic 1,38 490 616 331 1611 3048 4206,2 84,7

36 64 Speciale Gaetano- 1967 Alfa Romeo Giulia Classic 1,67 595 572 471 924 2562 4278,5 71,2

37 104 Oliveri Salvatore-Cassara' 1998 Mercedes Slk Modern 3 411 757 215 782 2165 6495,0 60,1

38 68 Campanella Patrizia- 2005 Fiat Panda Modern 3 587 817 105 707 2216 6648,0 61,6

39 72 Lipari Piero- Vcc Panormus 1972 Lancia Zagato Classic 1,72 534 1200 978 1291 4003 6885,2 111,2

49 62 Maniscalco Salvatore-Enea Antonio Vcc Panormus 1965 Fiat 1100/D Classic 1,65 721 1301 831 1344 4197 6925,1 116,6

41 106 Ponte Marco-Alì Alessandro 2000 Maserati Cambio Corsa SpiderModern 3 363 999 194 918 2474 7422,0 68,7

42 92 Costa Giuseppe- 1992 Alfa Romeo Spider Classic 1,92 1273 1050 1394 1579 5296 10168,3 147,1

 17/11/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Direttore di Gara____________



VETERAN CAR CLUB PANORMUS

IX Raid del San Martino "Targa Tommaso D'Alia"

CLASSIFICA DRIVER

Totale Totale + Media

1 34 Indelicato Maurizio-Sciacca Vito 1976 Autobianchi A112 E Driver 1,76 14 44 11 41 110 193,6 3,1

2 26 Cusumano Salvatore-Carrotta Alberto 1974 Autobianchi A112 Abarth Driver 1,74 19 55 8 54 136 236,6 3,8

3 20 Catalano Alberto-Vario Anna Vcc Panormus 1973 Autobianchi A112 Abarth Driver 1,73 11 58 21 62 152 263,0 4,2

4 28 Amari Pietro-Guzzo Gabriella Team Del Mago 1974 Fiat 127 Driver 1,74 11 80 9 65 165 287,1 4,6

5 24 Ceraulo Stefano-Sireci Marilena Vcc Panormus 1973 Fiat 124 Spider Driver 1,73 43 92 50 60 245 423,9 6,8

6 14 Cocorullo Francesco-Luppino Gaspare Vcc Panormus 1971 Alfa Romeo Gt Junior Driver 1,71 60 105 58 68 291 497,6 8,1

7 16 Colonna Romano-Di Salvo 1984 Autobianchi A112 Abarth Driver 1,84 41 192 49 81 363 667,9 10,1

8 30 Ginevra Pietro-Giannone Vincenzo Scuderia Nissena 1974 Autobianchi A112 E Driver 1,74 51 210 57 133 451 784,7 12,5

9 10 Di Liberto Ciro Maurizio-Benigno Giovanna SalvinaVcc Panormus 1982 Autobianchi A112 Abarth Driver 1,82 94 127 79 192 492 895,4 13,7

10 6 Ruggio Elio-Lo Nardo Francesca Vcc Panormus 1956 Fiat 1100/103 E Driver 1,56 86 263 29 219 597 931,3 16,6

11 22 Buffa Giacomo-Accardo Caterina Araci 1973 Autobianchi A112 Elegant Driver 1,73 63 133 117 274 587 1015,5 16,3

12 38 Feudale Sebastian-Feudal Manuel Vcc Panormus 1980 Fiat 127 C Driver 1,80 237 181 38 134 590 1062,0 16,4

13 4 Ganci Vincenzo-La Mantia Giovanna Vcc Panormus 1952 Fiat 500/C Driver 1,52 185 363 77 230 855 1299,6 23,8

14 12 Rossi Mariano- Vcc Panormus 1966 Alfa Romeo Gtv 1600 Driver 1,66 85 290 145 329 849 1409,3 23,6

15 36 Galioto Salvatore-Paviera Pinuccia Vcc Panormus 1977 Opel Kadet Driver 1,77 92 638 47 87 864 1529,3 24,0

16 40 Zambito Francesco-Di Palma Antonella Araci 1993 Alfa Romeo Spider Driver 1,93 92 258 156 371 877 1692,6 24,4

17 2 De Simone Marcello-Guarino Calogero Vcc Panormus 1938 Fiat 508 C Driver 1,38 105 91 63 1103 1362 1879,6 37,8

 17/11/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Direttore di Gara____________



VETERAN CAR CLUB PANORMUS

IX Raid del San Martino "Targa Tommaso D'Alia"

CLASSIFICA CLASSIC

Totale Totale + Media

1 82 Scuderi Giuseppe-Cuccia Anna Maria Vcc Panormus 1987 Jaguar Xjs 3,6 Classic 1,87 59 198 86 174 517 966,8 14,4

2 58 Renda Gaetano-D'Agostino Lidia Grifone 1962 Lancia Appia Sport Zagato Classic 1,62 102 316 78 348 844 1367,3 23,4

3 78 Falletta Vincenzo-Raimondi Valeria Grifone 1974 Porsche 911 Classic 1,74 179 311 119 341 950 1653,0 26,4

4 74 Piscitello Andrea-Lo Bue Salvatore Vcc Panormus 1973 Morris Mini Cooper Classic 1,73 123 342 152 346 963 1666,0 26,8

5 80 Romano Salvatore-Romano Vincenzo Scuderia Nissena 1985 Bmw 635I Classic 1,85 232 413 100 269 1014 1875,9 28,2

6 84 Minasola Rosario-Minasola Nicola Vcc Panormus 1988 Maserati 222 Classic 1,88 141 443 96 492 1172 2203,4 32,6

7 46 Giordano Cosimo-Giglio Giuseppa Vcc Panormus 1983 Alfa Romeo Spider Classic 1,83 160 560 186 413 1319 2413,8 36,6

8 60 Cottone Antonino-Loriano Eugenio Vcc Panormus 1963 Jaguar Mk2 Classic 1,63 295 718 145 448 1606 2617,8 44,6

9 56 Briguglia Roberto-Calcara Fabio Vcc Panormus 1956 Fiat 1100 103/E Classic 1,56 75 522 167 1013 1777 2772,1 49,4

10 66 Lipari Gaspare-Xx 1967 Mini Cooper Classic 1,67 215 1093 162 393 1863 3111,2 51,8

11 90 Belfiore Mariano-Marino Maria Grazia Vcc Panormus 1992 Lancia Delta Integrale Classic 1,92 178 596 131 733 1638 3145,0 45,5

12 48 Ciriminna Gaetano-Ciriminna Angelo Vcc Panormus 1932 Lancia Camioncino Classic 1,32 630 753 301 744 2428 3205,0 67,4

13 88 Di Giovanna Giuseppe- Vcc Panormus 1992 Jaguar Xj S 4.0 Classic 1,92 323 762 218 680 1983 3807,4 55,1

14 50 Falanga Fabrizio-Tomasello Mariella Vcc Panormus 1938 Lancia Aprilia Classic 1,38 490 616 331 1611 3048 4206,2 84,7

15 64 Speciale Gaetano- 1967 Alfa Romeo Giulia Classic 1,67 595 572 471 924 2562 4278,5 71,2

16 72 Lipari Piero- Vcc Panormus 1972 Lancia Zagato Classic 1,72 534 1200 978 1291 4003 6885,2 111,2

17 62 Maniscalco Salvatore-Enea Antonio Vcc Panormus 1965 Fiat 1100/D Classic 1,65 721 1301 831 1344 4197 6925,1 116,6

18 92 Costa Giuseppe- 1992 Alfa Romeo Spider Classic 1,92 1273 1050 1394 1579 5296 10168,3 147,1

 17/11/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Direttore di Gara____________



VETERAN CAR CLUB PANORMUS

IX Raid del San Martino "Targa Tommaso D'Alia"

CLASSIFICA MODERN

Totale Totale + Media

1 112 Pellerito Giuseppe-Lodato Maria Angela 2015 Kia Venga Modern 3 242 584 61 182 1069 3207,0 29,7

2 100 Traina Vincenzo-Traina Gaetano 1993 Mini Cooper Modern 3 186 489 159 303 1137 3411,0 31,6

3 108 Li Muti Salvatore-Garozzo 2006 Porsche Caiman Modern 3 232 387 105 445 1169 3507,0 32,5

4 110 De Luca Giuseppe-Di Franco Ignazio 2006 Bmw Mini Cooper S Modern 3 226 494 303 368 1391 4173,0 38,6

5 104 Oliveri Salvatore-Cassara' 1998 Mercedes Slk Modern 3 411 757 215 782 2165 6495,0 60,1

6 68 Campanella Patrizia- 2005 Fiat Panda Modern 3 587 817 105 707 2216 6648,0 61,6

7 106 Ponte Marco-Alì Alessandro 2000 Maserati Cambio Corsa SpiderModern 3 363 999 194 918 2474 7422,0 68,7

 17/11/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Direttore di Gara____________


